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Kövér László úr részér e
az Országgyűlés elnöke

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2. melléklet 43 .
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm dr . Harangozó Tamá s
(MSZP) országgyűlési képviselő „ Valótlan tájékoztatást adott, vagy a miniszterelnök
felülbírálta a Belügyminisztérium szakmai előterjesztését?” című , K/11844. számú, írásbeli
választ igénylő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016 . szeptember „ 1 i-3'-

Tisztelettel :

:r. Pintér Sándo r

2, Í

1051 Budapest, József Attila utca 2-4 . Telefon : (061) 441 1717 Fax : (06-1) 441 1720 E-mail miniszter@bm gov .hu
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dr. Harangozó Tamás úr részér e
országgyű lési képviselő

Válasz dr . Harangozó Tamás (MSZP)
K/11844, számú, „ Valótlan tájékoztatás t
adott, vagy a miniszterelnök felülbírálta a
Belügyminisztérium szakmai előterjesztését? "
címen benyújtott írásbeli kérdésér e

Budapes t
Széchenyi rakpart 19 .
135 8

Tisztelt Képviselő úr!

Az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42, § (9) bekezdése alapján „Valótlan
tájékoztatást adott, vagy a miniszterelnök felülbírálta a Belügyminisztérium szakma i
előterjesztését?” címmel benyújtott, KJ11844 . számú írásbeli kérdésére válaszolva az
alábbiakról tájékoztatom .

Az Országgyűlés Honvédelmi és rendészeti bizottsága 2016. július 18-án Röszkén megtartott
rendkívüli ülésének napirendjén a már meglév ő ideiglenes biztonsági határzár ( a
továbbiakban: IBH) technikai eszközökkel történő megerősítésével kapcsolatos tárgykör
szerepelt . Az ülés időpontját követően a szükséges közbeszerzési eljárást az ORFK lefolytatta ,
a nyertes ajánlattev ővel a szerződés aláírása megtörtént, a kivitelezés megkezd ődött .

Az IBH további kiegészítéseként a manőverúttól az ország belseje felé második kerítés épül
ki, amely elektromos kerítésvédelmi rendszerrel kerül meger ősítésre .

A második kerítés építése tehát független a jelenlegi IBH technikai eszközökkel történ ő
megerősítésétő l . Az IBH-hoz kapcsolódó beszerzések már lezárultak, ezért — a másodi k
kerítés építése miatt — sem a kapcsolódó szerz ődések módosítására, sem pedig a
felmondásukra nem kerül sor .

Budapest, 2016 . szeptember „ 1') ,”
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